
Torneo4°

3° APPUNTAMENTO CAMPIONATO ITALIANO 2024

CITTÀ DI
MONTEGROTTO

BMAB 
Partner WBGF 

Associato

Manifestazione dilettantistica 
a carattere sportivo

Associazione 
Centri 
Sportivi 
Italiani

Viale Stazione 21
Montegrotto Terme - Padova - Italy

+ 39 0498911444
info@grandhotelterme.it

Avvertenza:  
prenotare attraverso email o telefono 

e  citare “Backgammon”

Per Persona al giorno       BB      HB
Camera Doppia   
Camera Doppia uso singola 

€ 133
€ 153

€ 103
€ 123

• Tassa di soggiorno per persona € 2,00 
• Costo per la sola Cena € 45

Colli Euganei
good food, good wine, good life



QuotePROGRAMMA 4° Città di Montegrotto

Direzione di gara Informazioni

www.cnbackgammon.euCesare Nanti  +39 348 2217581
info@cnbackgammon.eu      

Alfonso Sara 
Cesare Nanti

Champion                  
Advanced 
Open CNB
 
Tornei Collaterali
Warm Up
One Point Match
Single & Double Consulting (per team)
Swing Tournament
Last Jackpot

250
85
50

40
8,5

120
50
25

70
35
10

10
1,5
30
10
5

QUOTA   Iscrizione    Registrazione   Sidepot   Format

100 New Double Elimination + Consolation
New Double Elimination + Consolation
Single Elimination 7 punti - Valido classifica CNB

Single Elimination 5 punti
Single Elimination
Single Elimination 7 punti

Single Elimination 5 punti

Tempistica Orologi
• Tornei di Categoria: 
• Double Consulting:  
• Speed Gammon (5 punti): 

2 minuti per punto  - 12 secondi per mossa
3 minuti per punto  - 12 secondi per mossa
2 minuti totali - 10 secondi per mossa

Single & Double Consulting
Open CNB
Prosegue Single & Double 
e Open CNB

11:30 
17:00 
21:00

Proseguono i giochi

Sorteggio 
4° CITTÀ DI MONTEGROTTO 
Categoria Champion 
Categoria Advanced
Second Chance 
Consolation
Swing

10:30

11:15 

11:30
12:30
14:00
16:00 
21:00

Proseguono i giochi   
Last Jackpot
Final 4 Champion & Advanced
Premiazioni

“Torneo Beginners”
Possibilità di organizzare 
sessioni formative per 
principianti.

10:00
11:00
12:30 
17:00

11:00

Apertura registrazioni 
One Point Match
Warm-Up 

17.30 
18.00
21.00

Giovedì 

06
Venerdì 

07

Sabato 

08

Domenica 

09

320
120

60

50
10

150
60
30

Altri Eventi
Speedgammon e Jackpot Champion ed Advanced verranno 
proposti nel corso della manifestazione • La partecipazione alla manifestazione comporta l’iscrizione

   all’A.S.D. Circuito Nazionale Backgammon e alla ACSI anno
   2024.  Costo 30 euro.
• Le partite di torneo hanno la precedenza su qualsiasi altra
   forma di gioco.
• L’allontanarsi dalla sala del torneo da parte di un giocatore,
   anche se per breve tempo, senza aver avvisato il direttore
   o un membro dello staff organizzativo, potrà essere causa di
   punti di penalità o forfait.
• Si adotterà, per ogni controversia, il Regolamento 
   Internazionale del Circuito Nazionale Backgammon/WBGF.
• L’organizzazione si riserva la facoltà di modificare, per 
   esigenze organizzative, il programma in alcune sue parti. 
• L’organizzazione si riserva il diritto di non accettare iscrizioni
   al torneo, senza doverne dare alcuna spiegazione.
• È concesso di videoriprendere tutte le partite, il direttore di
   torneo si riserva la possibilità di vietarlo.
• Dopo la pausa cena la ripresa dei giochi sarà tassativamente
   alle ore 21:00
• I tornei  4° Citta di Montegrotto, Open CNB 
   assegneranno punti alla classifica del Campionato Italiano 2024.

Avvertenze

2022 Daniele Rotondo
2023 Fernando Braconi
2023 Luca Martino

Albo d’oro


